
 
ДОГОВОР НА ДЕЛО БР__________ 

 
Склучен на ден _____ помеѓу: 
 
1 Здружение на граѓани ________ од ______  заставувано од 
претседателот ___________  (во натамошниот текст :Нарачател) 
и 
2. ____________-стручен предавач во проект (во натамошниот текст 
:стручен предавач) со постојана адреса на живеење _______________,    
ЕМБ 

 
член 1 

Предмет на овој договор е ____ (деталите од активностите се 
ставаат во Анекс или тука се опишуваат детално)  
____ (кои се корисници на услугата) __________________.  
Период на ангажман е од _________ до ________.20____ г 

 
член 2 

За договорената работа, нарачателот се обврзува  да му исплати 
на Изведувачот нето надомест во износ од хххх мкд + хх% персонален 
данок кој произлегува од овој договор. Данокот кој произлегува од овој 
Договор и евентуално други трошоци ги сноси Нарачателот 

Исплата на надоместот ќе се врши со префрлање на средствата 
на сметка на Изведувачот при _________ банка ________  -филијала 
________ бр  на сметка ____________ и тоа (по завршување на 

активностите / обврските или се наведуваат ратите на исплата во 

проценти и во МКД пред / за време / после активностите) 
 

член 3 
Сите евентуални спорови, договорните страни ќе ги решаваат 

спогодбено, а  доколку тоа не се постигне надлежен ќе биде Основниот 
суд во ______ 

член 4 
Овој договор е составен во 2 (два) истоветни  примероци, по еден 

за секоја потпишана страна 
 
Нарачател      Изведувач 
 
_______________________   ________________________ 
 
_______________________   ________________________ 
(име и презиме и потпис)     (име и презиме и потпис) 

 
ДАТА    Печат   ДАТА   Печат 
 


